
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Wielopokoleniowej Strefy Aktywności  

w Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miejska 

w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje. 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Wielopokoleniowej Strefy Aktywności w Dusznikach­ Zdroju, 

który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1963



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/105/25 

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

REGULAMIN WIELOPOKOLENIOWEJ STREFY AKTYWNOŚCI 

W DUSZNIKACH-ZDROJU 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Wielopokoleniowej Strefy Aktywności (zwanej dalej 

„Strefą”), znajdującej się na terenie Gminy Miejskiej Duszniki-Zdrój. 

2. Strefa obejmuje: skatepark, plac zabaw oraz siłownię plenerową. 

3. Celem Strefy jest zapewnienie mieszkańcom i turystom bezpiecznego miejsca do rekreacji, aktywności 

fizycznej oraz integracji międzypokoleniowej. 

4. Strefa jest dostępna dla użytkowników nieodpłatnie. 

5. Administratorem Strefy jest Urząd Miejski w Dusznikach-Zdroju, który odpowiada za jej utrzymanie 

oraz monitorowanie przestrzegania regulaminu. 

6. Każda osoba korzystająca ze Strefy zobowiązana jest do zapoznania się i przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

7. Strefa objęta jest monitoringiem miejskim. 

§ 2. Podstawowe zasady korzystania ze Strefy. 

1. Strefa jest czynna codziennie, przez całą dobę. 

2. Urządzenia na strefie powinny być używane zgodnie z instrukcjami umieszczonymi na tabliczkach 

informacyjnych i ich przeznaczeniem. 

3. Zaleca się, aby osoby korzystające z urządzeń sportowych miały odpowiednie obuwie i strój sportowy. 

4. Na całym terenie Strefy zabrania się: 

1) przebywania, a w szczególności korzystania z urządzeń, pod wpływem substancji psychoaktywnych; 

2) wnoszenia broni i innych podobnie niebezpiecznych przedmiotów; 

3) korzystania z urządzeń niesprawnych, uszkodzonych lub wyłączonych z użytku. 

5. Organizowanie zajęć grupowych, imprez i wydarzeń na terenie Strefy wymaga zgody Administratora. 

§ 3. Zasady korzystania ze skateparku na Strefie. 

1. Skatepark przeznaczony jest do jazdy na rolkach, deskorolkach, hulajnogach lub rowerach typu BMX. 

2. Ze względu na bezpieczeństwo użytkowników, na skateparku zabrania się: 

1) chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów i zeskoków; 

2) korzystania z skateparku przy występowaniu niekorzystnych warunków atmosferycznych,  

a w szczególności opadów deszczu lub śniegu; 

3) wprowadzania na jego teren psów i innych zwierząt. 

3. Każda osoba korzystająca z skateparku przez cały czas powinna mieć na głowie kask. Zaleca  

się stosowanie ochraniaczy na kolana, nadgarstki i łokcie. 

4. Użytkownik winien zachować szczególną ostrożność w trakcie uprawiania sportu, a zwłaszcza uważać 

na inne osoby korzystające z skateparku. 

§ 4. Zasady korzystania z placu zabaw na Strefie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1963



1. Plac Zabaw jest miejscem dla dzieci służącym zabawie. 

2. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba osób niż ta, do której przystosowane jest dane urządzenie. 

3. Na placu zabaw zabrania się wspinania na elementy konstrukcyjne urządzeń zabawowych. 

§ 5. Zasady korzystania z siłowni plenerowej na Strefie. 

1. Urządzenia przeznaczone są do rekreacyjnego treningu dla osób dorosłych. Ćwiczenia należy 

wykonywać zgodnie z instrukcjami urządzeń, a ich intensywność należy dostosować do indywidualnych 

możliwości i kondycji. 

2. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób 

korzystających. 

3. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu mogą wystąpić kontuzje lub urazy. 

4. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba osób niż ta, do której przystosowane jest dane urządzenie. 

§ 6. Zasady bezpieczeństwa. 

1. Przed przystąpieniem do korzystania z urządzeń Strefy należy sprawdzić ich stan. W przypadku 

zauważenia awarii lub uszkodzenia sprzętu, należy niezwłocznie poinformować Administratora Strefy. 

Zabrania się podejmowania samodzielnej naprawy urządzeń. 

2. Osoby, które uległy wypadkowi lub źle się poczuły, powinny niezwłocznie przerwać korzystanie 

z urządzeń i zgłosić ten fakt opiekunowi, innemu użytkownikowi lub wezwać odpowiednie służby ratunkowe. 

§ 7. Postanowienia końcowe. 

1. Regulamin dostępny jest na tablicach informacyjnych przy wejściu do Strefy oraz na stronie internetowej 

Gminy Duszniki-Zdrój. 

2. Administrator Strefy zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w regulaminie, o czym użytkownicy 

będą informowani. 

3. Korzystanie ze Strefy jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1963


		2025-04-11T09:25:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




